www.fxaction.it

Gircuito Intle
S. Barbara
- make your dreams
MX Rave - Ponte a Egola - 30/31 Agosto - 1 settembre 2013 e Nikon [ﬁw

IMX RAVE - Ponte a Egola

Supercampione Circuito S. Barbara 1,600 Km. ._._.

Agonisti 01/09/2013 16:55. ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:10:17 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:52.417 +3.161 17:19:46.668 1 17:12:26.294
(153) MADDII MARCO 6 1:50.502 +1.246 17:21:37.170 2 1:54.885 +2.496 17:14:21.179
1 17:12:07.028 7 1:49.894 +0.638 17:23:27.064 3 1:56.650 +4.261 17:16:17.829
2 1:46.615 17:13:53.643 8 1:49.256 17:25:16.320 4 1:52.389 17:18:10.218
3 1:47.661 +1.046 17:15:41.304 5 1:54.853 +2.464 17:20:05.071
4 1:47.501 +0.886 17:17:28.805 (154) SCHITO JACOPO ANDREA 6 1:53.809 +1.420 17:21:58.880
5 1:47.591 +0.976 17:19:16.396 1 17:12:18.267 7 1:53.840 +1.451 17:23:52.720
6 1:47.227 +0.612 17:21:03.623 2 1:51.616 +1.388 17:14:09.883 8 2:06.131 +13.742 17:25:58.851
7 1:47.876 +1.261 17:22:51.499 3 1:50.228 17:16:00.111
8 1:49.218 +2.603 17:24:40.717 4 1:51.765 +1.537 17:17:51.876 (24) MALTRY ALEXANDER
5 1:52.236 +2.008 17:19:44.112 1 17:12:27.111
(333) DI LUCCIA NICOLA 6 1:51.913 +1.685 17:21:36.025 2 1:55.920 +1.256 17:14:23.031
1 17:12:11.123 7 1:53.900 +3.672 17:23:29.925 3 1:56.495 +1.831 17:16:19.526
2 1:47.118 +0.051 17:13:58.241 8 1:51.257 +1.029 17:25:21.182 4 1:55.106 +0.442 17:18:14.632
3 1:47.386 +0.319 17:15:45.627 5 1:54.664 17:20:09.296
4 1:47.067 17:17:32.694 (7) BANDINI PIERLUIGI 6 1:55.660 +0.996 17:22:04.956
5 1:47.092 +0.025 17:19:19.786 1 17:12:18.768 7 1:57.472 +2.808 17:24:02.428
6 1:47.817 +0.750 17:21:07.603 2 1:54.143 +4.020 17:14:12.911 8 1:56.926 +2.262 17:25:59.354
7 1:48.432 +1.365 17:22:56.035 3 1:50.123 17:16:03.034
8 1:48.703 +1.636 17:24:44.738 4 1:50.316 +0.193 17:17:53.350 (747) DAL BO MARCO
5 1:55.224 +5.101 17:19:48.574 1 17:12:17.889
(919) PAGLIACCI ALESSANDRO 6 1:50.707 +0.584 17:21:39.281 2 1:57.341 +2.562 17:14:15.230
1 17:12:12.477 7 1:51.295 +1.172 17:23:30.576 3 1:56.735 +1.956 17:16:11.965
2 1:47.259 17:13:59.736 8 1:51.474 +1.351 17:25:22.050 4 1:54.779 17:18:06.744
3 1:48.061 +0.802 17:15:47.797 5 1:57.449 +2.670 17:20:04.193
4 1:47.372 +0.113 17:17:35.169 (355) FONDELLI GABRIELE 6 2:02.913 +8.134 17:22:07.106
5 1:47.703 +0.444 17:19:22.872 1 17:12:21.941 7 1:56.597 +1.818 17:24:03.703
6 1:48.733 +1.474 17:21:11.605 2 1:53.934 +2.433 17:14:15.875 8 1:59.014 +4.235 17:26:02.717
7 1:47.625 +0.366 17:22:59.230 3 1:54.641 +3.140 17:16:10.516
8 1:49.089 +1.830 17:24:48.319 4 1:51.501 17:18:02.017 (8) ACQUAFRESCA CESARE
5 1:51.563 +0.062 17:19:53.580 1 17:12:24.176
(912) ROMAN JELEN 6 1:52.258 +0.757 17:21:45.838 2 1:56.708 +1.370 17:14:20.884
1 17:12:13.438 7 1:52.807 +1.306 17:23:38.645 3 1:55.338 17:16:16.222
2 1:48.764 +1.993 17:14:02.202 8 1:53.726 +2.225 17:25:32.371 4 1:56.140 +0.802 17:18:12.362
3 1:47.644 +0.873 17:15:49.846 5 1:55.783 +0.445 17:20:08.145
4 1:46.771 17:17:36.617 (276) SOAVE NICOLA 6 1:59.742 +4.404 17:22:07.887
5 1:47.409 +0.638 17:19:24.026 1 17:12:21.012 7 1:56.988 +1.650 17:24:04.875
6 1:48.201 +1.430 17:21:12.227 2 1:53.958 +1.770 17:14:14.970 8 1:59.774 +4.436 17:26:04.649
7 1:47.969 +1.198 17:23:00.196 3 1:52.188 17:16:07.158
8 1:51.013 +4.242 17:24:51.209 4 1:52.797 +0.609 17:17:59.955 (93) PARRINI FLORIANA
5 1:54.127 +1.939 17:19:54.082 1 17:12:25.497
(277) ANGELICI FEDERICO 6 1:52.553 +0.365 17:21:46.635 2 1:57.211 +0.778 17:14:22.708
1 17:12:15.315 7 1:54.148 +1.960 17:23:40.783 3 1:56.433 17:16:19.141
2 1:49.694 +0.116 17:14:05.009 8 2:00.300 +8.112 17:25:41.083 4 1:57.524 +1.091 17:18:16.665
3 1:51.077 +1.499 17:15:56.086 5 1:56.461 +0.028 17:20:13.126
4 1:49.578 17:17:45.664 (992) CANNELLA EMILIANO 6 1:58.050 +1.617 17:22:11.176
5 1:49.804 +0.226 17:19:35.468 1 17:12:12.379 7 1:57.673 +1.240 17:24:08.849
6 1:51.587 +2.009 17:21:27.055 2 1:52.432 17:14:04.811 8 1:58.357 +1.924 17:26:07.206
7 1:51.974 +2.396 17:23:19.029 3 1:53.420 +0.988 17:15:58.231
8 1:53.257 +3.679 17:25:12.286 4 1:53.482 +1.050 17:17:51.713 (444) DI BARI DANIELE
5 1:56.516 +4.084 17:19:48.229 1 17:12:27.988
(510) MATTEUCCI NICOLA 6 1:56.381 +3.949 17:21:44.610 2 1:56.649 +1.272 17:14:24.637
1 17:12:18.992 7 1:59.907 +7.475 17:23:44.517 3 1:58.851 +3.474 17:16:23.488
2 1:52.000 +2.617 17:14:10.992 8 1:59.619 +7.187 17:25:44.136 4 1:55.377 17:18:18.865
3 1:50.786 +1.403 17:16:01.778 5 1:56.261 +0.884 17:20:15.126
4 1:50.862 +1.479 17:17:52.640 (14) BERTINI MARCO 6 1:56.432 +1.055 17:22:11.558
5 1:52.199 +2.816 17:19:44.839 1 17:12:22.566 7 1:57.644 +2.267 17:24:09.202
6 1:51.719 +2.336 17:21:36.558 2 1:54.408 +0.530 17:14:16.974 8 2:14.348 +18.971 17:26:23.550
7 1:49.383 17:23:25.941 3 1:55.771 +1.893 17:16:12.745
8 1:49.660 +0.277 17:25:15.601 4 1:54.527 +0.649 17:18:07.272 (781) STORTI LORENZO
5 1:55.672 +1.794 17:20:02.944 1 17:12:30.830
(343) SBROCCA ALAIN 6 1:55.104 +1.226 17:21:58.048 2 1:59.053 +3.136 17:14:29.883
1 17:12:19.370 7 1:53.878 17:23:51.926 3 1:55.917 17:16:25.800
2 1:54.034 +4.778 17:14:13.404 8 2:00.031 +6.153 17:25:51.957 4 1:58.298 +2.381 17:18:24.098
3 1:49.871 +0.615 17:16:03.275 5 1:56.760 +0.843 17:20:20.858
4 1:50.976 +1.720 17:17:54.251 (171) COTURRI ANDREA 6 2:02.970 +7.053 17:22:23.828
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di gara : Marcello Padovani Orbits
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MX RAVE - Ponte a Egola

Supercampione Circuito S. Barbara 1,600 Km. .T.

Agonisti 01/09/2013 16:55. ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:10:17 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
7 2:00.801 +4.884 17:24:24.629
8 2:00.425 +4.508 17:26:25.054

(9) SUSINI MATTEO

1 17:12:32.573
2 2:01.287 +0.995 17:14:33.860
3 2:00.564 +0.272 17:16:34.424
4 2:01.493 +1.201 17:18:35.917
5 2:00.292 17:20:36.209
6 2:01.394 +1.102 17:22:37.603
7 2:00.302 +0.010 17:24:37.905
8 2:02.886 +2.594 17:26:40.791

(731) MORELLI DARIO

1 17:12:28.260
2 1:56.646 +0.425 17:14:24.906
3 1:56.827 +0.606 17:16:21.733
4 1:56.221 17:18:17.954
5 2:12.917 +16.696 17:20:30.871
6 2:08.155 +11.934 17:22:39.026
7 2:13.159 +16.938 17:24:52.185

(220) DI PIETRO ANDREA

1 17:12:29.612
2 2:01.634 17:14:31.246
3 2:01.734 +0.100 17:16:32.980
4 2:04.736 +3.102 17:18:37.716
5 2:10.106 +8.472 17:20:47.822
6 2:07.424 +5.790 17:22:55.246
7 2:08.954 +7.320 17:25:04.200

(33) INNOCENZI ADELE

1 17:12:38.396
2 2:10.302 17:14:48.698
3 2:12.698 +2.396 17:17:01.396
4 2:15.199 +4.897 17:19:16.595
5 2:18.961 +8.659 17:21:35.556
6 2:21.408 +11.106 17:23:56.964
7 2:20.266 +9.964 17:26:17.230

(195) DANDOLO MARCO

1 17:12:21.227
2 1:55.016 +0.767 17:14:16.243
3 1:58.158 +3.909 17:16:14.401
4 1:54.249 17:18:08.650
5 1:55.688 +1.439 17:20:04.338
6 2:03.906 +9.657 17:22:08.244

(51) RICCIARINI NICO

1 17:12:26.898
2 1:56.438 17:14:23.336
3 1:56.739 +0.301 17:16:20.075
4 1:56.792 +0.354 17:18:16.867
5 1:56.566 +0.128 17:20:13.433
6 2:56.519 +1:00.081 17:23:09.952

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di gara : Marcello Padovani Orbits
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